

نگاه بیرون

فرنگیس بیات

Los Angeles Times انتخابات روزجمعه ایران برای انتخاب رییس‌جمهور جدید به رقابتی میان تنها نامزد میانه‌رو و چهار ه‌های جناح محافظه‌کار تبدیل شده است. باوجودی که در روزهای اخیر توجه‌ها بیشتر متوجه تحركات انتخاباتی روحانی بود، اما محافظه‌کاران از رسیدن به یک نامزد واحد ناکام ماندند و همین باعث ریزش آرای محافظه‌کاران خواهد شد.

L'Humanité ایران صفحه دوران ریاست‌جمهوری احمدی‌نژاد را ورق می‌زند. این دور از انتخابات بدون شگفتی خصوصی در حال جریان است. انتخاباتی که در آن دغدغه‌های اقتصادی و اجتماعی ایرانیان از سوی نامزدها عملا به‌دوش رییس‌جمهور کنونی، یعنی احمدی‌نژاد محول می‌شود.

ایرانیان برای تعیین جانشین محمود احمدی‌نژاد در روز جمعه ۱۴ ژوئن رای خواهند داد. اصلاح‌گرایان با بسیج پشت تنها نامزد خود، حسن روحانی رقابت را در مقابل محافظه‌کاران پراکنده دنبال می‌کنند.

ALJAZEERA این شبکه از تمدید زمان رای‌گیری در شعب اخذ رای خبر داد. پیش از این رهبر ایران خواستار حضور گسترده مردم شده بود و در زمان رای‌گیری خطاب به آمریکا یادآور شده بود که نظرات آنها هیچ اهمیتی برای ایران ندارد. با این حال دودرهای‌شدن برگزاری انتخابات اصلا دورازذهن نیست

TV5MONDE این شبکه با ارایه گزارشی از رای‌دادن نامزدها در روز جمعه می‌نویسد: روحانی بعد از انداختن رای خود گفت که، [انتخابات] آینده ملت است؛ کسی را انتخاب کنید که حداقل بتواند به مطالبات حداقلی پاسخ دهد. این شبکه به نقل از هاشمی‌رفسنجانی می‌نویسد که او اظهار امیدواری کرده است که این انتخابات بتواند یک اسججام ملی بزرگ‌تر به همراه بیآورد. قالیباف نیز از همه نامزدها خواسته به رای‌دهندگان احترام بگذارند. ولایتی هم از همه ایرانیان خواسته است رای دهند چراکه رای آنها تکیه‌گاه جدیدی برای جمهوری اسلامی است.

خبرگزاری فارس: مقام‌معظم رهبری تاکید کردند: حتی کسان نزدیک و خانواده و فرزندان من مطلع نیستند که من به چه کسی رای دادم. وظیفه مردم است که تحقیق کنند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در اولین لحظات آغاز رای‌گیری انتخابات یازدهمین دوره ریاست‌جمهوری و چهارمین دوره شورا‌های اسلامی سراسر کشور، در حسینیه امام‌خمینی(ره) رای خود را به صندوق شماره ۱۱۰ انداختند. ایشان پس از انداختن رای خود به صندوق، طی بیاناتی فرمودند: خداوند متعال را سپاسگزاریم که به ما و ملت عزیز، این توفیق را داد که یکبار دیگر در حرکت و اقدامی که در سرنوشت کشور موثر است توفیق یابیم و شرکت کنیم. مقام‌معظم رهبری با بیان اینکه انتخابات حقیقتا یک حماسه است و انشاءالله امروز ملت ایران نشان خواهند داد که به معنای حقیقی کلمه، حماسه به وجود خواهند آورد، تاکید کردند: توقع بنده حقیر از ملت عزیزمان این است که همه شرکت کنند و توصیه می‌کنم که زود حضور یابند و به تاخیر نیندازند که فی‌التأخیر آفت. همین اول صبح در نیمه اول روز در انتخابات حضور یابند و نگذارند دیروقت شود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با بیان اینکه من به ۳۱ نفر برای شورای شهر رای دادم، خاطر نشان کردند: البته بعضی از این حضرات را از نزدیک می‌شناختم و بعضی را هم نمی‌شناختم لکن به‌همین فهرست‌هایی که پیشنهاد می‌دهنداعتماد کردم؛ یکی از آنها را گرفتم و به اعتماد آنها بقیه را نوشتم. امیدواریم خداوند انشاءالله برکت دهد و این افراد بتوانند در تهران به وظایفشان عمل کنند و در همه شهرها و روستاها عناصر مومن

سیاست

مقام معظم رهبری:

مسوولان؛ امانت‌دار رای مردم باشند



و علاقمند به کار و کاری انتخاب شوند. ایشان خاطر نشان کردند: برای ریاست‌جمهوری هم در بین این حضرات یک نفر را به نظرم رسید و انتخاب کردم. به کسی هم تا الان رای‌ام را نگفتم. حتی کسان نزدیک و خانواده و فرزندان من مطلع نیستند که من به چه کسی رای دادم. وظیفه مردم است که تحقیق کنند. لابد تا الان تحقیق و انتخاب کردند. امیدواریم خداوند به انتخاب مردم برکت داده و آنچه خیر این کشور و

شرق؛ تا ساعتی پس از آغاز رای‌گیری در شعب

اخذ رای، نام دو نامزد انصراف داده ریاست‌جمهوری همچنان در فهرست کاندیداها، قرار داشت. اتفاقی که موجب شد تا «محمدرضا نعمت‌زاده» رییس ستاد انتخابات «روحانی» در نامه‌ای به «عباسعلی کدخدایی» سخنگوی شورای نگهبان، از حذف‌نشدن نام «محمدرضا عارف» نامزد منصرف انتخابات ریاست‌جمهوری در برخی شعب اخذ رای خبر داده و خواستار رسیدگی به این موضوع شود. به‌دنبال این نامه، ستاد انتخابات کشور در اطلاعیه شماره ۷، خطاب به اعضای شعب اخذ رای اعلام کرد: «چنانچه در آگهی اسامی نامزدهای انتخابات ریاست‌جمهوری که در محل شعبه نصب کرده‌اید، اسامی غلامعلی حدادعادل و محمدرضا عارف که از نامزدی در انتخابات مذکور انصراف داده‌اند، درج شده، سریعاً نسبت به حذف اسامی ایشان از آگهی‌های داخل شعبه اقدام کنید.»

سخنگوی شورای نگهبان نیز در جریان برگزاری

از سوی دیگر نماینده علی‌اکبر ولایتی در ستاد نظارت

بر انتخابات کشور با توجه به طرح برخی شایعات، خواستار اعلام اسامی شش نامزد ریاست‌جمهوری برای مردم در طول ساعات اخذ رای شد. به گزارش «فارس»، نماینده ولایتی در ستاد نظارت بر انتخابات کشور، در عین حال با توجه به برخی شایعات مبنی بر انصراف برخی کاندیداها که در مردم ایجاد سردرگمی می‌کند، از وزارت کشور و هیات مرکزی نظارت بر انتخابات خواست که در طول زمان اخذ رای اسامی نامزدها را به اطلاع مردم برساند.

کدخدایی: مشکل خاصی گزارش نشده است

سخنگوی شورای نگهبان:

تخلفات انتخاباتی گزارش نشده است

انتخابات با بیسان اینکه «اکنون مشکل خاصی در برگزاری انتخابات گزارش نشده»، در جمع خبرنگاران گفت: «تنها برخی نمایندگان نامزدها مسایل جزوی را مطرح کرده‌اند که پیگیری شده است.»سخنگوی شورای نگهبان، گفت: «اگر تخلفات در سرنوشت انتخابات اثرگذار باشند، به‌طور قطع باید در شورای نگهبان مطرح شود تا در زمان اعلام، صحت انتخابات مدنظر قرار گیرد.»عباسعلی کدخدایی افزود: «گزارش لحظه به لحظه از روند برگزاری انتخابات، به هیات مرکزی نظارت بر انتخابات می‌رسد و در صورت وصول گزارش، شکایت یا نقضی در برگزاری انتخابات، هیات مرکزی آنها را بررسی کرده و درباره صحت انتخابات

از حق‌الله سخت‌تر است؛ لذا باید خیلی توجه کنند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تاکید کردند: ملت عزیز هم با شوق و انگیزه وارد شوند و بداندند سرنوشت کشور دست آنهاست و سعادت این ملت بستگی دارد به انتخاب آنها. هم به اینکه فرد شایسته را انتخاب کنند و هم به اینکه وارد مرحله شوند. خود این حضور در سعادت کشور تأثیر دارد. ایشان با بیان اینکه مخالفان و دشمنان ملت ایران از مدتی پیش سعی می‌کنند مردم مایوس و تنبل شوند یا اهمیت ندهند و بر سر صندوق‌های رای حاضر نشوند، افزودند: کارشکنی از مطبوعات و رسانه‌ها و خبرگزاری‌ها گذشته و به خود سیاستمداران جبهه دشمن ملت ایران رسیده که دخالت می‌کنند. شخصیت‌های معروف غربی که وابسته به جبهه دشمن هستند علیه حضور مردم فعالیت می‌کنند. اخیراً شنیدم از شورای امنیت ملی آمریکا کسی گفته که ما این انتخابات را قبول نداریم؛ خوب به درک که قبول ندارید. اگر قرار بود ملت ایران بداند شما چه چیز را قبول دارید و به آنچه شما میل دارید عمل کند که کلاهش پس معرکه بود.ملت ایران خودش همان چیزی را که مصلحت می‌داند به همان عمل می‌کند. مقام‌معظم رهبری فرمودند: انشاءالله خداوند برکت داده و به ذهن‌ها و دل‌های مردم کمک کند تا آنچه که شایسته ملت ایران است و شأن ملت ایران است پیش بیاید.ایشان در پایان به مردم کشورمان توصیه کردند که به‌هنگام، برای انداختن رای‌شان حاضر شوند و این فرصت را قدر بدانند.مقام‌معظم رهبری همچنین اعیاد شعبانیه را به ملت ایران تبریک گفتند.

اعلام نظر خواهد کرد.»وی درباره حضور نمایندگان نامزدها در فرآیند رای‌گیری، گفت: «این حضور به دو گونه است؛ یکی بر اساس قانون انتخابات است که نمایندگان سر صندوق‌ها حضور دارند و گونه دیگر ابتکاری است که برای همکاری بیشتر بین نامزدها و هیات نظارت انجام می‌شود و آن حضور در ستاد نظارت بر انتخابات کشور است.»عباسعلی کدخدایی در پاسخ به این سوال که آیا تاکنون تخلفی از میتینگ‌های انتخاباتی نامزدها از سوی استانداری تهران اعلام شده است؟ گفت: «تاکنون در این‌باره هیچ گزارشی به ما اعلام نشده است و فقط برخی نمایندگان نامزدها مسایل جزوی را مطرح کرده‌اند که پیگیری شده است. برخی تخلفات انتخابات نیازمند رسیدگی قضایی است که این تخلفات در محاکم قضایی پیگیری می‌شود.»

ادامه در صفحه ۳

کوتاه دپیلماسی

واکنش صالحی به موضع کانادا

● **فارس:** وزیر امور خارجه کشورمان در واکنش به اظهارات مداخله‌جویانه همتای کانادایی‌اش درباره انتخابات ریاست‌جمهوری در ایران، مسوولان کانادایی را به عقلایت و حکمت دعوت کرد. علی‌اکبر صالحی خاطرنشان کرد: امیدواریم آنها به عقلایت برسند، ما می‌توانیم دو کشور مکمل یکدیگر را با کانادا داشته باشیم. ما می‌توانیم در کشور مکمل یکدیگر بوده و همواره رابطه خوبی داشته باشیم و اگر سوءتفاهمی وجود دارد با گفت‌وگو حل کنیم. به گزارش «ایسنا»، وزیر امور خارجه کانادا که به دلیل کارشکنی‌های کشورش، هموطنان ایرانی مقیم در کانادا از شرکت در انتخابات ریاست‌جمهوری ایران محروم شده‌اند، یک روز قبل از شروع انتخابات در ایران از ایرانی‌ها خواست تا از یک سایت کانادایی برای گفتن اینکه واقعا درباره انتخابات چه فکری می‌کنند استفاده کنند.

احتمال تمدید انسداد مرز عراق

● **ایسنا:** فرمانده مرزبانی ناجا در مورد انسداد مرز عراق گفت: این تصمیم براساس تدبیر شوا‌های تأمین و براساس شرایط استان‌ها، گرفته شد. در صورتی که مورد خاصی نباشد، بازار چها باز و تردد در مرزهای رسمی نیز انجام می‌شود؛ تا امروز این تعطیلی ادامه دارد و در صورت ضرورت ممکن است تمدید نیز شود. ذوالفقاری در مورد آخرین وضعیت مرزهای کشورمان با بیان اینکه تا این لحظه که وضعیت استان‌های مرزی کشور رصد می‌شود، هیچ مورد نامنی در کشور نداشته‌ایم و رای‌گیری در حوزه‌های انتخاباتی در مناطق مرزی با آراش کامل در حال انجام است، گفت: از دو ماه پیش به‌تدریج، کنترل مرزها را افزایش دادیم و از چند روز گذشته نیز به‌طور کامل همکاریم حدود ۹هزار کیلومتر مرزهای آبی و خاکی را تحت کنترل در آورده‌اند تا بتوانند امنیت را به‌طور کامل به‌خصوص در ایام انتخابات برقرار کنند.

پیش‌بینی نتانیا‌هو در باره تأثیر انتخابات بر برنامه هسته‌ای

● **ایسنا:** نخست‌وزیر رژیم اسرائیل گفت که انتخابات در ایران چیزی را در برنامه هسته‌ای ایران تغییر نخواهد داد. به گزارش آسوشیتدپرس از لهستان به نقل از «بنیامین نتانیا‌هو»، نخست‌وزیر رژیم اسرائیل در اظهاراتی بی‌اساس مدعی شد که ایران «در حال ساخت سلاح هسته‌ای با هدف بیان‌شده نابودی شش‌میلیون یهودی اسرائیلی است.» بنا بر این گزارش نتانیا‌هو مدعی شد که انتخابات در ایران هیچ چیز را در آنچه وی تلاش برای تولید تسلیحات هسته‌ای خواند، تغییر نخواهد داد.



گروه صنعتی بوذرجمهر

صنایع و تجهیزات قالب‌های بتن و داربست

ZIGMA

سیستم جدید قالب بندی



● ساخت پتل ها با دستگاه های تمام اتوماتیک رباتیک

● قابل استفاده در انواع دیوارهای یکطرفه، دوطرفه، آب بند، بالا رونده و نیز ستون ها و فوندانسیون ها

● با قابلیت بیش از ۲۰۰ بار استفاده

● ابعاد بزرگ پاتل ها: ۲۳۰ × ۱۵۰ × ۲۴۰ ۲۷۰ × ۲۴۰ ۳۳۰ × ۲۴۰

● امکان قالب بندی هر ۱۶ مترمربع دیوار تنها با سه قفل دورانی سریع بدون نیاز به هیچ اتصالات دیگر

برخی پروژه های انجام شده با سیستم قالب بندی ZIGMA

- اجرای دیوار قائم به ارتفاع مفید ۶ متر برای اولین بار در ایران در پروژه شهر پدیده شان‌دیز - مشهد
- اجرای دیوارهای یکطرفه و دوطرفه به ارتفاع ۴/۵ متر در پروژه مجتمع تجاری اداری یاس هنگام - تهران
- اجرای دیوارهای یکطرفه و دوطرفه به ارتفاع ۴/۲۰ متر در پروژه مجتمع تجاری صدر - تهران

دفتر مرکزی: تهران ۱۹۶۶۷، خیابان ولیعصر، مقابل درب اصلی پارک ملت، ساختمان داستو، پلاک ۲۶۱۷، شماره ۷، فکس: ۲۲۰۵۹۳۵۸
تلفن: ۲۲۰۵۶۰۴۶ - ۲۲۰۵۸۰۰۲
خط ویژه: ۲۳۴۶
www.boozarjomehrco.com